PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWQ9 - Scarponcino di sicurezza Steelite
S1P

Collezione: Steelite™ Work

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Pelle martellata
Materiale della suola: PU/PU
Riferimento: F12

Quantita per scatola : 12

Informazioni prodotto
La nostra calzatura con maggiori vendite & ora disponibile con un ulteriore
protezione sulla punta. Adatto per piastrellisti, idraulici, installatori.

Caratteristiche

Steelité WORK - Certificato CE

- Puntale di protezione in metallo

Steelite™ Work
Totalmente conforme agli standard correnti, ideale per utilizzo
industriale con una costruzione forte e flessibile

- Calzatura antistatica

Calzature
Innovazione, componenti di qualita e costruzione contraddistinguono le
linee di calzature Portwest® Colori disponibili
I EU/UK/USA
Euro 37-48, UK 4-13, US 5-14
Standard

EN ISO 20345:2011
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FWO09 - Scarponcino di sicurezza Steelite S1P
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio di test

Intertek  (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certificato numero: LEC FI00347160

Articolo Colore
FWO09BKR37
FW09BKR38
FW09BKR39
FWO09BKR40
FWO09BKR41
FWO09BKR42
FWO09BKR43
FW09BKR44
FW09BKR45
FW09BKR46
FWO09BKR47
FWO09BKR48

Peso (Kg)
1.0800
1.1400
1.2000
1.2400
1.2800
1.3200
1.3600
1.4000
1.4400
1.4800
1.5200
1.5600

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Cubic (m?)
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.0975
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108172344
5036108172351
5036108172368
5036108172375
5036108172382
5036108172399
5036108172405
5036108172412
5036108172429
5036108172436
5036108172443
5036108172450

DUN14

15036108697974
15036108627292
15036108627308
15036108627315
15036108627322
15036108627339
15036108627346
15036108627353
15036108627360
15036108627377
15036108627384
15036108627391
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